EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO - 2019 AO CONTRATO DE ADESÃO

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro

Termo Aditivo ao Contrato de Adesão com a empresa CEPALGO

EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA (Processo nº 2019/402803).

OBJETO: aditar o Contrato Principal retificando a CLÁUSULA SEGUNDA – DA

VIGÊNCIA E DO REPASSE da CONTRATADA:

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA E DO REPASSE: O repasse da

subvenção de que trata a Cláusula Primeira terá sua vigência por 24 (vinte e

quatro) meses a contar da assinatura desse Termo.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Xavier da Costa – Representante Legal da Empresa Contratada

Eduardo Marques Scodro- Representante Legal da Empresa Contratada